Das 00h do dia 01/05/2025 até às 23h59 do dia 31/05/2025          0 a 19                        04/06/2025                         05/06/2025

PREMIAÇÃO:

Nesta promoção serão distribuídos - 13 (treze) Lavadora Panasonic Automática 12 Kg, no valor de R$ 1.498,41 (mil quatrocentos e noventa e
oito reais e quarenta e um centavos) cada, SENDO UM PRÊMIO POR LOJA.

O valor total da premiação a ser distribuída será de R$ 19.479,33 (dezenove mil quatrocentos e setenta e nove reais e trinta e três centavos).

7 - QUANTIDADE DE SÉRIES:
20

8 - QUANTIDADE DE ELEMENTOS SORTEÁVEIS POR SÉRIE:
100.000

9 - APURAÇÃO E DESCRIÇÃO DE PRÊMIOS:

DATA: 05/06/2025 15:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 01/05/2025 07:00 a 31/05/2025 23:59